



电子发票(普通发票)



Handwritten signature and date

发票号码: 25222000000004420570

开票日期: 2025年01月23日

共1页 第1页

购买方信息	名称:汪清县鸡冠乡卫生院				销售方信息	名称:汪清县栋明汽车修配厂																																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号:1222242441307901XQ					统一社会信用代码/纳税人识别号:92222424MABRY3G906																																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*非成品油石油制品*变速箱油</td><td></td><td>桶</td><td>4</td><td>69.3069306930693</td><td>277.23</td><td>1%</td><td>2.77</td></tr><tr><td>*非成品油石油制品*后桥油</td><td></td><td>桶</td><td>1</td><td>277.22772272277</td><td>277.23</td><td>1%</td><td>2.77</td></tr><tr><td>*交通运输设备*手刹拉线</td><td></td><td>根</td><td>2</td><td>108.910891089109</td><td>217.82</td><td>1%</td><td>2.18</td></tr><tr><td>*非成品油石油制品*刹车油</td><td></td><td>桶</td><td>3</td><td>89.1089108910891</td><td>267.33</td><td>1%</td><td>2.67</td></tr><tr><td>*劳务*转运、换胎</td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>118.811881188119</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>*通用设备*空气滤</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>29.7029702970297</td><td>29.70</td><td>1%</td><td>0.30</td></tr><tr><td>*劳务*调前速</td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>99.0099009900999</td><td>99.01</td><td>1%</td><td>0.99</td></tr><tr><td>*劳务*换发动机</td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>891.089108910891</td><td>891.09</td><td>1%</td><td>8.91</td></tr><tr><td>*交通运输设备*气门</td><td></td><td>个</td><td>8</td><td>79.2079207920792</td><td>633.66</td><td>1%</td><td>6.34</td></tr><tr><td>*化学试剂助剂*防冻液</td><td></td><td>桶</td><td>2</td><td>99.0099009900999</td><td>198.02</td><td>1%</td><td>1.98</td></tr><tr><td>*交通运输设备*缸垫</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>148.514851485149</td><td>148.51</td><td>1%</td><td>1.49</td></tr><tr><td>*交通运输设备*减震器</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>376.237623762376</td><td>752.48</td><td>1%</td><td>7.52</td></tr><tr><td>*交通运输设备*平衡杆</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>336.63663366337</td><td>336.63</td><td>1%</td><td>3.37</td></tr><tr><td>*轴承*轴承</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>277.22772272277</td><td>554.46</td><td>1%</td><td>5.54</td></tr><tr><td>*交通运输设备*后门扣手</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>217.821782178218</td><td>217.82</td><td>1%</td><td>2.18</td></tr><tr><td>*蓄电池*电瓶</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>415.841584158416</td><td>415.84</td><td>1%</td><td>4.16</td></tr><tr><td>*非成品油石油制品*机油</td><td></td><td>桶</td><td>1</td><td>376.237623762376</td><td>376.24</td><td>1%</td><td>3.76</td></tr><tr><td>*通用设备*滤芯</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>29.7029702970297</td><td>29.70</td><td>1%</td><td>0.30</td></tr><tr><td>*化学试剂助剂*玻璃水</td><td></td><td>瓶</td><td>4</td><td>9.90099009900999</td><td>39.60</td><td>1%</td><td>0.40</td></tr><tr><td>*劳务*焊排气管</td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>198.019801980198</td><td>198.02</td><td>1%</td><td>1.98</td></tr><tr><td>*交通运输设备*轮芯</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>475.247524752475</td><td>475.25</td><td>1%</td><td>4.75</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥6554.45</td><td></td><td>¥65.55</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*非成品油石油制品*变速箱油		桶	4	69.3069306930693	277.23	1%	2.77	*非成品油石油制品*后桥油		桶	1	277.22772272277	277.23	1%	2.77	*交通运输设备*手刹拉线		根	2	108.910891089109	217.82	1%	2.18	*非成品油石油制品*刹车油		桶	3	89.1089108910891	267.33	1%	2.67	*劳务*转运、换胎		次	1	118.811881188119	118.81	1%	1.19	*通用设备*空气滤		个	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30	*劳务*调前速		次	1	99.0099009900999	99.01	1%	0.99	*劳务*换发动机		次	1	891.089108910891	891.09	1%	8.91	*交通运输设备*气门		个	8	79.2079207920792	633.66	1%	6.34	*化学试剂助剂*防冻液		桶	2	99.0099009900999	198.02	1%	1.98	*交通运输设备*缸垫		个	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49	*交通运输设备*减震器		个	2	376.237623762376	752.48	1%	7.52	*交通运输设备*平衡杆		套	1	336.63663366337	336.63	1%	3.37	*轴承*轴承		个	2	277.22772272277	554.46	1%	5.54	*交通运输设备*后门扣手		个	1	217.821782178218	217.82	1%	2.18	*蓄电池*电瓶		个	1	415.841584158416	415.84	1%	4.16	*非成品油石油制品*机油		桶	1	376.237623762376	376.24	1%	3.76	*通用设备*滤芯		个	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30	*化学试剂助剂*玻璃水		瓶	4	9.90099009900999	39.60	1%	0.40	*劳务*焊排气管		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98	*交通运输设备*轮芯		个	1	475.247524752475	475.25	1%	4.75	合 计					¥6554.45		¥65.55
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																																																										
*非成品油石油制品*变速箱油		桶	4	69.3069306930693	277.23	1%	2.77																																																																																																																																																																																										
*非成品油石油制品*后桥油		桶	1	277.22772272277	277.23	1%	2.77																																																																																																																																																																																										
*交通运输设备*手刹拉线		根	2	108.910891089109	217.82	1%	2.18																																																																																																																																																																																										
*非成品油石油制品*刹车油		桶	3	89.1089108910891	267.33	1%	2.67																																																																																																																																																																																										
*劳务*转运、换胎		次	1	118.811881188119	118.81	1%	1.19																																																																																																																																																																																										
*通用设备*空气滤		个	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30																																																																																																																																																																																										
*劳务*调前速		次	1	99.0099009900999	99.01	1%	0.99																																																																																																																																																																																										
*劳务*换发动机		次	1	891.089108910891	891.09	1%	8.91																																																																																																																																																																																										
*交通运输设备*气门		个	8	79.2079207920792	633.66	1%	6.34																																																																																																																																																																																										
*化学试剂助剂*防冻液		桶	2	99.0099009900999	198.02	1%	1.98																																																																																																																																																																																										
*交通运输设备*缸垫		个	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49																																																																																																																																																																																										
*交通运输设备*减震器		个	2	376.237623762376	752.48	1%	7.52																																																																																																																																																																																										
*交通运输设备*平衡杆		套	1	336.63663366337	336.63	1%	3.37																																																																																																																																																																																										
*轴承*轴承		个	2	277.22772272277	554.46	1%	5.54																																																																																																																																																																																										
*交通运输设备*后门扣手		个	1	217.821782178218	217.82	1%	2.18																																																																																																																																																																																										
*蓄电池*电瓶		个	1	415.841584158416	415.84	1%	4.16																																																																																																																																																																																										
*非成品油石油制品*机油		桶	1	376.237623762376	376.24	1%	3.76																																																																																																																																																																																										
*通用设备*滤芯		个	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30																																																																																																																																																																																										
*化学试剂助剂*玻璃水		瓶	4	9.90099009900999	39.60	1%	0.40																																																																																																																																																																																										
*劳务*焊排气管		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98																																																																																																																																																																																										
*交通运输设备*轮芯		个	1	475.247524752475	475.25	1%	4.75																																																																																																																																																																																										
合 计					¥6554.45		¥65.55																																																																																																																																																																																										
价税合计(大写)					陆仟陆佰贰拾圆整																																																																																																																																																																																												
					(小写) ¥6620.00																																																																																																																																																																																												
备注	购方开户银行:吉林汪清农村商业银行股份有限公司大兴沟支行; 银行账号:0790605010020111310001;																																																																																																																																																																																																
	销方开户银行:吉林省农村信用社; 银行账号:6231811065100142763;																																																																																																																																																																																																
收款人:王翠英; 复核人:刘蛟蛟;																																																																																																																																																																																																	

开票人: 王东明